（公印省略）

                        九 農 第 ７５７ 号

令和６年８月１６日

行政区長 各位

九重町緑化推進委員長

九重町長 日 野 康 志

「緑の募金」について（お願い）

皆様方におかれましては、平素より当募金に対し格別なご協力を頂き、厚くお礼申し

上げます。皆様のご協力により令和５年度は本委員会に対し 463,800円の家庭募金を頂

くことができました。

この募金は地域や環境緑化事業の推進、緑化意識の普及・啓発、緑の少年団の育成等

に利用されています。

つきましては、本年度も趣旨をご理解頂き、募金取りまとめ方のご協力をお願いしま

す。なお、募金目標額は一戸当り 200円で、同封の納付書により、令和６年１２月２０

日（金曜日）までに下記金融機関で納付して頂きますよう、重ねてお願い致します。

なお、不明な点等がございましたら、下記事務局までご連絡願います。

記

【配布内容】

  ●「緑の募金」について（お願い）

●緑の羽根 戸数分

※若干多めに入れていますのでご活用ください。返却の必要はありません。

●納付書  １枚

●事業計画書

【金融機関】

●大分県農協九重支店

●大分県農協飯田高原支店

●大分銀行ここのえ支店

●九重町役場会計課

［事務局］

九重町役場農林課畜産林業グループ

担当：上原

TEL：0973-76-3804 FAX：0973-76-3840

緑の募金事業計画書

令和  年  月  日

九重町緑化推進委員会

委員長 日 野 康 志 殿

申請者  団 体 名

                      代表者住所

     代 表 者 名          ㊞

          連 絡 先

令和  年度 緑の募金事業として下記の事業を計画していますので、審議方宜しくお

願いします。

記

事業内容

□環境保全林の造成

□森林公園等の整備

□地域空閑地を利用した公園づくり

□公共施設の緑化（ □公園 □公民館 □学校等 ）

□緑の少年団の育成

□その他（                    ）

計画内容

（実施時期、樹種、大きさ、本数 等）

裏面つづく

位 置 図

（事業を実施する場

所を記載してくださ

い。別図を添付して

も可）

※本計画書は、緑の募金事業により事業を行うか緑化推進委員会で審議する資料であり、

事業実施を承認するものではありません。

※計画内容には樹種、本数、大きさ等詳しく記載してください。

※本計画書は、植栽予定地の所有者及び周辺関係者と事前に協議のうえ提出してください。